



Obec Stříbrná Skalice

Sázavská 323 , 281 67 Stříbrná Skalice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUS-1236/2020/jk

Spisová značka: 106/1999

Vyřizuje: Jaroslava Kaňková

Tel: 321 693 131

E-mail: j.kankova@stribrnaskalice.cz

Datová schránka: yu6ba7n

Datum: 09.12.2020

Jakub Hlavatý
Hradec 1
281 63 Stříbrná Skalice

Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Informace týkající se 1. bodu Vaší žádosti, tj. Memorandum o komunitní spolupráci uzavřené mezi Obcí Stříbrná Skalice a Českomoravským šterkem, a.s. je uveřejněn na webových stránkách obce.

Informace týkající se 2. bodu žádosti: Přezkoumání hospodaření obce Stříbrná Skalice za rok 2020 bylo zahájeno dne 28.7.2020 doručením oznámení Odboru interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje o zahájení přezkoumání hospodaření. Dílčí přezkoumání dle zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) se uskutečnilo 3.11.2020, který tvoří součást závěrečného účtu podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Dílčí zápisy se neuveřejňují, neboť se jedná o interní dokument. Pokud máte zájem můžete v úředních hodinách do tohoto dokumentu nahlédnout.

Zpráva přezkoumání hospodaření obce Stříbrná Skalice za rok 2020 bude uveřejněna po závěrečném přezkoumání hospodaření za rok 2020 na elektronické úřední desce obce Stříbrná Skalice – Závěrečný účet.

PhDr. Miroslav Šmied, Ph.D.
starosta obce

Obec Stříbrná Skalice

Sázavská 323

281 67 Stříbrná Skalice

IČ: 00235750, tel.: 321 693 131

Předmět: E-podatelna: Dokumenty

Od: noreply@stribrnaskalice.cz <

Datum: 02.12.2020 10:39

Komu: obec@stribrnaskalice.cz, kubahlavaty@gmail.com



Tento email byl vygenerován automaticky z epodatelny obce Obec Stříbrná Skalice

Odesílatel: Jakub Hlavatý

Datum narození: 1975-10-16

Adresa:

Hradec 1
Stříbrná Skalice
28163

Telefon: 724131332

E-mail: kubahlavaty@gmail.com

Věc: Dokumenty

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o zaslání následujících dokumentů na výše psanou emailovou adresu:

1. Kopii originálu memoranda uzavřeného mezi obcí Stříbrná Skalice a firmou Českomoravský štěrk, případně toto memorandum zveřejnit na stránkách obce.
2. Zprávu o kontrole hospodaření obce Odborem kontroly Středočeského kraje, případně tuto zprávu zveřejnit na stránkách obce.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Děkuji,
J. H.

Odesláno dne 02.12.2020 prostřednictvím epodatelny <https://www.stribrnaskalice.cz/>